
UCHWAŁA NR 145/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie podpisania listu intencyjnego z Województwem Śląskim w sprawie wspólnego przygotowania 
i realizacji projektu pn. „Wsparcie Procesu Sprawiedliwej Transformacji poprzez Promocję Edukacji 

Wyższej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027,  Priorytet X 
Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.26 Wzmocnienie procesu sprawiedliwej 
transformacji w regionie, TYP 2. Działania promocyjne na rzecz kontynuacji kształcenia w regionie, 

planowanego do realizacji w latach 2024 2026 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt  2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), a także § 2 ust. 2 pkt 1, 4, 6 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się̨ zgodę̨ na podpisanie listu intencyjnego z Województwem Śląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6082E8D-52B1-4EEC-8ED5-CD7A1DDF0F19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 145/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T10:33:02+0200




